



CREPE

Sweet

- **黒糖シュガーバター** 660 円(税込)

北海道産有塩バター、沖縄産黒糖

アレルギー：小麦、卵、乳

- **抹茶とクッキー** 990 円(税込)

手作りホイップ、北海道産有塩バター、黒糖、国内産高級抹茶、クッキー

アレルギー：小麦、卵、乳、大豆、胡麻

- **チョコアーモンドバナナ** 1320 円(税込)

手作りホイップ、セミダークチョコ、バナナ、ローストアーモンド、ココアパウダー

アレルギー：小麦、卵、乳、アーモンド、バナナ、大豆

- **ミックスベリーヨーグルト** 1320 円(税込)

手作りホイップ、手作りヨーグルトホイップ、フレッシュブルーベリー、フレッシュラズベリー、ミックスベリージャム

アレルギー：小麦、卵、乳、大豆

Salty

- **チーズマッシュルーム** 990 円(税込)

北海道産有塩バター、モッツアレラ、チェダー、パルミジャーノレッジャーノ、フレッシュマッシュルーム

アレルギー：小麦、卵、乳

- **パストラミハーブ** 1320 円(税込)

パストラミ、リーフ野菜、オニオン、手作りサワークリームホイップ、手作りドレッシング

アレルギー：小麦、卵、乳、りんご(ドレッシング)、大豆

- **サーモンオリーブ** 1320 円(税込)

燻製サーモン、オリーブ、リーフ野菜、オニオン、手作りサワークリームホイップ、手作りドレッシング、レモン

アレルギー：小麦、卵、乳、サーモン、りんご(ドレッシング)、大豆

DRINK

- **コーヒー** 550 円(税込)

有機栽培+レインフレスト・アライアンス認証農園産豆

- **アイスコーヒー** 660 円(税込)

有機栽培+レインフレスト・アライアンス認証農園産豆

- **エスプレッソ** 550 円(税込)

有機栽培+レインフレスト・アライアンス認証農園産豆

- **カフェラテ** 660 円(税込)

有機栽培+レインフレスト・アライアンス認証農園産豆

- **アイスカフェラテ** 770 円(税込)

有機栽培+レインフレスト・アライアンス認証農園産豆

- **抹茶ラテ** 660 円(税込)

宇治産抹茶

- **アイス抹茶ラテ** 770 円(税込)

宇治産抹茶

- **ペリエ 330ml** 660 円(税込)

- **シャスネダルス グラスシャンパン** 1430 円(税込)

* 価格は全て税込です

* アレルギー表示は食品表示法に基づく特定原材料 20品目を対象としています



CREPE

Sweet

- **Brown Sugar & Butter** 660 yen (incl. tax)
Salted Butter from Hokkaido, Brown Sugar from Okinawa
Allergens:Wheat, Egg, Milk
- **Matcha & Cookies** 990 yen (incl. tax)
Homemade Whipped Cream, Salted Butter from Hokkaido, Brown Sugar from Okinawa, Premium Domestic Matcha, Cookies
Allergens:Wheat, Egg, Milk, Soy, Sesame
- **Chocolate, Almond & Banana** 1320 yen (incl. tax)
Homemade Whipped Cream, Semi-Dark Chocolate, Banana, Roasted Almonds, Cocoa Powder
Allergens:Wheat, Egg, Milk, Almond, Banana, Soy
- **Mixed Berry Yogurt** 1320 yen (incl. tax)
Homemade Whipped Cream, Homemade Yogurt Whipped Cream, Fresh Blueberries, Fresh Raspberries, Mixed Berry Jam
Allergens:Wheat, Egg, Milk, Soy

Salty

- **Cheese & Mushroom** 990 yen (incl. tax)
Salted Butter from Hokkaido, Mozzarella, Cheddar, Parmigiano-Reggiano, Fresh Mushrooms
Allergens:Wheat, Egg, Milk
- **Pastrami & Herbs** 1320 yen (incl. tax)
Pastrami, Leafy Greens, Onions, Homemade Sour Cream Whip, Homemade Dressing
Allergens:Wheat, Egg, Milk, Apple (in dressing), Soy
- **Salmon & Olives** 1320 yen (incl. tax)
Smoked Salmon, Olives, Leafy Greens, Onions, Homemade Sour Cream Whip, Homemade Dressing, Lemon
Allergens:Wheat, Egg, Milk, Salmon, Apple (in dressing), Soy

DRINK

- Coffee** 550 yen (incl. tax)
Organic and Rainforest Alliance Certified Coffee Beans
- Iced Coffee** 660 yen (incl. tax)
Organic and Rainforest Alliance Certified Coffee Beans
- Espresso** 550 yen (incl. tax)
Organic and Rainforest Alliance Certified Coffee Beans
- Café Latte** 660 yen (incl. tax)
Organic and Rainforest Alliance Certified Coffee Beans
- Iced Café Latte** 770 yen (incl. tax)
Organic and Rainforest Alliance Certified Coffee Beans
- Matcha Latte** 660 yen (incl. tax)
Matcha from Uji, Kyoto
- Iced Matcha Latte** 770 yen (incl. tax)
Matcha from Uji, Kyoto
- Perrier (330ml)** 660 yen (incl. tax)
- Chassenay d'Arce /Glass Champagne** 1430 yen (incl. tax)

• All prices include tax.

• Allergen information covers 20 specified ingredients.

Note: Allergen information is based on Japan's list of 20 specified ingredients, including eggs, milk, wheat, peanuts, etc.